Rekstrarreikningur KAI 1/1-31/12 2025

Tekjur

Gjold

11300 Lottd

Skyring | 1/1-31/12/25 1/1-31/12/24 breyting %

11000 Rikisstyrkur 1 2.680.973 2.708.690 -1,0%
11000 Utbreidslustyrkur 1 4.670.361 3.983.620 17,2%
1 9.318.951 7.717.998 20,7%

11310 Afrekssjodur iSi 1 7.839.503 7.106.000 10,3%
12000 Auglysingatekjur 454.350 932.428 -51,3%
15000 Tekjur af motum 2 3.357.668 4.472.770 -24,9%
22000 Argjéld adildarfélaga 2.312.500 2.373.600 -2,6%
29000 Adrar tekjur 3 996.000 2.590.000 -61,5%
Tekjur alls 31.630.306 31.885.106 -0,8%

31000 Laun og verktakagreidslur 4 4.175.107 4.060.381 2,8%
37000 Ahéld og taeki 5 732.822 761.352 -3,7%
41000 Ferdakostn. Innanlands 6 1.232.627 2.155.233 -42,8%
42000 Ferdakostn. erlendis 7 13.061.146 15.392.056 -15,1%
45000 Kostnadur vidé motahald 8 4.579.992 7.685.818 -40,4%

48000 Skrifstofuleiga hja iSi 9 331.476 313.260 5,8%
53000 Rekstur skrifstofu 9 1.639.706 1.852.031 -11,5%

56000 Kynning, fraedsla og utbreidsla 10 0 0 0,0%
57000 Démarmal 10 1.189.658 479.714 148,0%
58000 Heilbrigdisteymi 10 200.000 365.000 100,0%
65000 Onnur gjéld 11 10.859 22.932 -52,6%
70000 Erlend samskipti 12 379.747 389.688 -2,6%
Rekstrargjold alls 27.533.140 33.477.465 -17,8%
Hagnadur/Tap f. afskriftir 4.097.166 -1.592.359 -357,3%
Fjarmagnstekjur 108.009 76.105 41,9%

Afskriftir alls

Hagnadur/Tap 4.205.175 -1.516.254 -377,3%

Reikning pbennan hef ég samid eftir hjalbgdum gégnum arsins 2025
Reykjavik, 1. febraar 2026

Gaukur Gardarsson, gjaldkeri KAI

Skyringar vid rekstrarreikning

1 Framlég og styrkir
Rikisstyrkur
Utbreidslustyrkur
Lotto
Afrekssjodur

2 Tekjur af métum
RIG
iM-Kata
IM-Kumite
iM-Barna
IMU-Kata
Grand Prix 1
Grand Prix 2
Grand Prix 3
Grand Prix 4
IMU-Kumite
Bikarmot

3 Adrar tekjur
Hlutur keppenda i landslidsferdum

2.680.973
4.670.361
9.318.951
7.839.503

24.509.788

462.668
150.000
105.000
578.000
288.000
504.000
256.000
429.000
375.000
123.000

87.000

3.357.668

996.000




4 Laun og verktakagreidslur
Landslidspjalfarar
Formennska

5 Ahéld og taeki
Landslidsbuningar
Kort i lyftingar
Annad

6 Ferdakostnadur innanlands
Akstur
Flug
Gisting
Uppihald
Annad

7 Ferdir erlendis
Akstur
Flug
Gisting
Uppihald
patttokugjold
Annad

7 Erlend mot sundurlidué
EMU21 Pdlland
Swedish Open
NM Alaborg
EM senior Yerevan, Armeniu
GSSE Andorra
QE Paris, Frakklandi
Finnish Open Cup
Amsterdam Open
AEfingabudir
Styrkir v/maéta
Annad

8 Kostnadur vid moétahald
Verdlaunapeningar
Démgeesla
Husaleiga
Akstur
Matur
Sportdata
Sjénvarp 65"

Hjalmar v/U14
Annad

9 Rekstur skrifstofu
Skrifstofuleiga iSI
Fundakostnadur
Tolvukostnadur
Annad

10 Kynning, fraedsla, utbreidsla
Démaranefnd
Heilbrigdisteymi
Endurmenntun pjalfara
Annad

11 Onnur gjéld
Bankakostnadur

996.000

3.775.107
400.000

4.175.107

514.772
69.250
148.800

732.822

65.269
838.466
328.892

1.232.627

848.100
7.493.554
2.844.977

603.464

498.186

772.865

13.061.146

2.465.267
742.443
3.075.691
1.764.462
1.364.333
646.929
1.019.699
624.234
561.200
656.000
140.888

13.061.146

744.470
895.000
0
1.220.400
201.013
365.328
119.995
160.000
873.786

4.579.992

331.476
1.220.554
259.652
159.500

1.971.182

1.189.658
200.000

0

0

1.389.658

10.859



10.859

12 Erlend samskipti

WKF 217.680
EKF 133.173
SSEKF 28.894

379.747

Efnahagsreikningur 31/12/2025

EIGNIR 31.12.2025
87000 Inneign hja iSi 2.851.238
87200 Skammtimaskuldir 2.606.252
87209 Afrekssjédur iSi 185.503
Skammtimakréfur alls 5.642.993

88000 Handbeert fé

88210 Tékkareikningur 0515-26-5103 1.494.784
88220 Sparireikningur 0515-14-104863 1.741.726
88230 Mastercard 113.996
Handbaert fé alls 3.350.506
89999 Eignir alls 8.993.499
SKULDIR OG EIGIP FE
91000 Eigid fé 31/12/2024 4.788.324
Skammtimakréfur
Hagnadur/tap 4.205.175
Eigid fé 31/12/2025 8.993.499
92003 Vidskiptaskuldir
99999 Skuldir og eigid fé alls 8.993.499

Vid kjérnir skodunarmenn héfum yfirfarid arsreikning Karatesambands Islands (KAI)
og ekkert fundid athugavert og leggjum til ad hann verdi sampykktur.

Reykjavik 1. febraar 2025

Haukur Jénsson borstein Yngvi Guémundsson
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